16-02-2024 20:00:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois recebemos várias reclamações de usuários do transporte público que o trajeto
onde o ônibus passa na Rua Geraldo Vitorino e Rua José Píres Defensor fica muito distante de alguns moradores e
pedem para passarem a linha de ônibus na rua Rubéns Cardoso da Silva.

Solicita estudo da viabilidade do itinerário da linha de ônibus A143 Terminal Central - Taiaman que possa
passar pela a Rua Rubéns Cardoso da Silva no bairro Taiaman.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 19603/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 11 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 20:00:40

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total